
ГРОДНЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 
 
 
14 февраля 2014 г. 245 

 
О работе отдела 
коммунального имущества и 
приватизации Гродненского 
городского исполнительного 
комитета по распоряжению 
городским коммунальным 
имуществом 

 

Заслушав информацию заместителя начальника отдела 
коммунального имущества и приватизации Гродненского городского 
исполнительного комитета Суходольской О.В., Гродненский городской 
Совет депутатов РЕШИЛ:  

1. Информацию заместителя начальника отдела коммунального 
имущества и приватизации Гродненского городского исполнительного 
комитета Суходольской О.В. принять к сведению.  

2. Гродненскому городскому исполнительному комитету принять 
необходимые меры по выполнению в 2014 году календарного графика 
вовлечения в хозяйственный оборот неиспользуемого имущества, 
находящегося в собственности г. Гродно.  

3. Отделу коммунального имущества и приватизации Гродненского 

городского исполнительного комитета, предприятиям организациям 
города задействовать в хозяйственном обороте все неиспользуемые, 
временно неиспользуемые здания, помещения городской коммунальной 
собственности путем сдачи их в аренду и отчуждения на аукционных 
торгах.  

4. Контроль за выполнением данного решения возложить на 
постоянную комиссию по бюджету, торговле, вопросам экономического 
управления и приватизации Гродненского городского Совета депутатов 
(Семенчук С.В.) и отдел коммунального имущества и приватизации 

Гродненского городского исполнительного комитета (Суходольская О.В.).  
 

Председатель                                                                      А.А.Никитин 


